
 
Zarządzenie Nr 14/08 

Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 31 stycznia  2008 roku 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 27/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia  
16 marca 2006r. w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego 
Gminnego Centrum Informacji w Halinowie, zmienionego Zarządzeniem  
Nr 12/07 z dnia 1 lutego 2007 roku. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Gminnego Centrum Informacji przyjętego Uchwałą Nr XXIV/258/04 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 29 października 2004 r. w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Informacji  
w Halinowie i nadania statutu z późn. zmianami  zarządzam, co następuje:  

§ 1 
W Załączniku nr 1 do Zarządzenia  Nr 27/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 16 marca 
2006r. zmienionego Zarządzeniem Nr 12/07 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 1 lutego 2007 
r. wprowadzić następujące zmiany: 
 
1) § 1, punkt 3 otrzymuje brzmienie: „W siedzibie GCI w Halinowie interesanci przyjmowani 
są od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 18.00 oraz w soboty w godz.10.00 – 15.00” 
2) §1, punkt 4 otrzymuje brzmienie: „W oddziale GCI w Okuniewie interesanci są 
przyjmowani od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 – 18.00” 

§ 2 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 27/06 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 16 marca 2006r. 
zmienionego Zarządzeniem Nr 12/07 Burmistrza Miasta Halinów z dnia  1 lutego 2007r. 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Centrum Informacji. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 14/08 
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 
CENNIK  USŁUG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USŁUGA 
 

CENA 

INTERNET, KOMPUTER 
 

nieodpłatnie 

XERO, WYDRUK (czarno – biały)  
 
Format papieru A 4  
 

0,25 zł 
 

Format papieru A3  0,50  zł 
 

XERO, WYDRUK  (kolorowy) 
 
Format papieru A4  
 

2,00 zł 
 

Format papieru A3  
 

4,00 zł 
 

PRZEPISYWANIE TEKSTU 
 
Strona A4 
 

3,50  zł 
 

Wykresy/Tabele/Grafika 3,00 zł 
 

SKANOWANIE 
 
Strona 
 

1,00 zł 
 

LAMINOWANIE (strona A-4) 1,00 zł 

WYKONANIE PROJEKTU  
I WYDRUKOWANIE WIZYTÓWEK (strona A-4) 
 

4,00 zł   

USŁUGI W ZAKRESIE REDAGOWANIA, 
OFERT, REKLAM, OGŁOSZEŃ (1 projekt) 
 

10, 00 zł 
 

BINDOWANIE 
 
do 50 stron 
 

4,00 zł 

50 -100 stron 
 

6,00 zł 

powyżej 100 stron 
 

10,00 zł   

INNE (wg. zapotrzebowania i indywidualnych umów) 
 


